
Mateřská škola Vranov nad Dyjí, okres Znojmo, příspěvková organizace, 671 03 

Vranov nad Dyjí 
e-mail:ms.vranov@tiscali.cz                            msvranov.cz 

č.tel.:515296246               IČ:71013059                   

 

SEZNAM VĚCÍ, KTERÉ SI DÍTĚ PŘINÁŠÍ DO MŠ 
 

Dítě potřebuje v MŠ následující vybavení: 

 přezůvky (pevné, ne pantofle!) 

 převlečení do třídy (hrací kalhotky, tepláčky, popř. zástěrku + tričko) 

 převlečení na pobyt venku, které je možné umazat 

 pyžamko  

 náhradní oblečení (např. spodní prádlo, tričko, ponožky, … dle vlastního uvážení) 

 pracovní pláštík (stará košile nebo mikina na výtvarnou práci) 

 pláštěnku, popř. holínky (pro případ nepříznivého počasí) 

 UV ochranný krém, spray proti klíšťatům a pokrývku hlavy (v létě) 

 čepici a rukavice (v zimě)  
 
Je důležité, aby měly děti VŠECHNY svoje věci PODEPSANÉ!  
 
Kontrolujte také, aby děti měly oblečení zcela funkční, odpovídající počasí a pohodlné. V případě 
znečištění je zapotřebí oblečení následující den doplnit čistým.  
 
Dejte dětem také: 

 hrníček (porcelánový, keramický nebo skleněný) 
který budou děti používat, aby pro ně i pro pracovníky MŠ byl přehlednější pitný režim.  
 
 
Děti těsně předškolního věku se budou učit samy se starat o své pomůcky:  

 pastelky a tužku č. 2 (vhodné jsou trojhranné) 

 1 balík kancelářského papíru  

 nůžky s kulatými konci 

 tyčinkové lepidlo (nejlépe Kores) 
Dejte prosím dětem kvalitní výrobky, budou je používat víceméně samy. Pomůcky si mohou 
přinést i děti mladší.  
 
Dále si prosím přineste 2 fotografie (1 průkazové foto dítěte a 1 fotografii z domácího prostředí) 
 
Je vhodné dát dětem oblíbenou hračku nebo plyšáčka. Také si děti mohou nosit fotografie, 
knížky a časopisy apod.  
 
Děti nesmí do MŠ přinášet předměty, které mohou ohrozit jejich zdraví a bezpečnost.  
 
Je na Vašem zvážení, jaké s sebou dáte dětem do MŠ hračky nebo cennější předměty nad tento 
stanovený rámec. Za jejich ztrátu nebo poškození MŠ neodpovídá. 

 


